
令和３年 ９月 27日 

74期第３学年保護者の皆様 

    大阪府立寝屋川高等学校 

校  長 田尻 由美子 

学年主任  水野    剛幸 

学年会計 三木  一樹 

 

 

修学旅行積立金の返金について(お知らせ) 

 

 

秋晴の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。本校の教育活動にご理解とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 修学旅行積立金の返金額が確定いたしましたので、お知らせしますとともに、口座のご

確認をよろしくお願いいたします。返金は９月 29日を予定しております。 

 

 

記 

 

修学旅行積立金返金（２年次３年次ともに修学旅行に参加した場合）：33,450円   

 

 

※いずれかの旅行に不参加の場合や、２年次になばなの里（オプション）へ行った場合

など、参加状況の差異によって、金額に増減がございます。 

※割り切れない少額の残金（150円）については、学年費に繰り入れさせていただきま

す。 

 

 

 問合せ先 

74期第３学年主任 水野 剛幸 

電話 072-821-0546 


